PORTARIA NACAB N° 012, DE 19 DE SETEMBRO DE 2023

O NÚCLEO DE ASSESSORIA ÀS COMUNIDADES ATINGIDAS POR BARRAGENS - NACAB, por seus
representantes, no uso de suas atribuições legais e estatutárias,

CONSIDERANDO a eleição do NACAB como Assessoria Técnica Independente aos Atingidos pelo desastre
da Mina do Feijão da Região 3;

CONSIDERANDO a necessidade de adequação da estrutura de recursos humanos para execução do
projeto;

RESOLVE:

Art. 1º. DESLIGAR os/as profissionais abaixo designados/as:

Nome Completo
Data de

desligamento
Cargo

Ana Maria Misquita De Oliveira 14/08/2023 Analista Pleno

Ângela Rosane De Oliveira 09/08/2023 Assessor/a Especial

Davi Fantuzzi Lucas 22/08/2023 Especialista Sênior

Dayane Lopes Pinto 07/08/2023 Especialista Pleno

Grax Medina Gutierrez 23/08/2023 Designer Pleno

Leandro De Souza Lopes 07/08/2023 Especialista Pleno

Pedro Henrique Chaves Pessanha 15/08/2023 Analista Sênior

Raissa Martins Lopes E Ramos 08/08/2023 Gestor/a de redes sociais

Rosenval Euzébio Da Silva 09/08/2023 Analista Pleno

Art. 2º. ALTERAR a nomenclatura dos cargos do Projeto ATI Paraopeba, mantidas as mesmas atribuições
que vinham sendo exercidas pelas pessoas contratadas e demais condições do contrato de trabalho,
conforme abaixo designado:

Nome Completo Data da mudança Nova nomenclatura do cargo

Carla Cristina Balbino dos Santos 14/08/23 Supervisor/a Administrativo/a

Art. 3º. Publique-se.

Viçosa, 19 de setembro de 2023.

Lauro Magalhães Fráguas

Presidente NACAB

Autenticação eletrônica 2/2
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 19 set 2023 às 12:06:09
Identificação: #3879825b3251a35fa84cfde23fe585801f8078a0737216271

Página de assinaturas

Lauro Fráguas
077.349.316-69

Signatário

HISTÓRICO

19 set 2023
11:36:42

Lucas Antunes Barros criou este documento. (E-mail: lucasbarros.atir3@nacab.org.br)

19 set 2023
12:05:57

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) visualizou este
documento por meio do IP 191.241.49.50 localizado em Papagaios - Minas Gerais - Brazil

19 set 2023
12:06:09

Lauro Magalhães Fráguas  (E-mail: lauro.atir3@nacab.org.br, CPF: 077.349.316-69) assinou este
documento por meio do IP 191.241.49.50 localizado em Papagaios - Minas Gerais - Brazil

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #daa4b178303dd8f8a8a6405f3b684dcc0632fcf18c4adc2502fddea84a212930

https://valida.ae/3879825b3251a35fa84cfde23fe585801f8078a0737216271

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/3879825b3251a35fa84cfde23fe585801f8078a0737216271
https://valida.ae/3879825b3251a35fa84cfde23fe585801f8078a0737216271